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Valmistelija ympäristösihteeri johanna.sallmen@karkola.fi puh. 044-770 2203. 
 

Kärkölässä vietetään jälleen ympäristöviikkoja yhdessä kaikkien Päijät-
Hämeen kuntien kanssa. Mukana ovat Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, 
Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä. Vuonna 2025 
ympäristöviikkoja vietetään 26.5.-8.6.2025. Päijät-Hämeen ympäristöviikot 
päättyvätkin Kärkölässä Kärkölä-päivään Huovilan puistossa, jossa 
palkitaan vuoden ympäristöteko.  
 
Ympäristöviikot järjestetään samalla periaatteella kuin aikaisemminkin. 
Ympäristöviikot ei ole kuntaorganisaation tarjoamien tapahtumien viikko, 
vaan viikkoja toivotaan vietettävän eri tavoilla ja eri tahoilla. 
Ympäristöviikoilla kuka tahansa voi järjestää tapahtuman tai tempauksen. 
Mukaan pääsee ilmoittamalla osallistumisesta teemaviikkoon 
ympäristöviikon nettisivuilla. 

 
Julistekilpailu 
 
Ympäristöviikkojen julistekilpailun aiheena on Kestävä liikkuminen – 
Liiku hitaammin, hengitä enemmän. Julistekilpailulla etsitään kuvaa 
seudullisen Ympäristöviikon 2025 julisteeseen. Kilpailuun kutsutaan Päijät-
Hämeen kuntien ala- ja yläkoululaiset sekä 2. asteen opiskelijat. 
Osallistuvien töiden tulee olla perillä viimeistään maanantaina 25.4.2025 
klo 16. Kilpailutyön voi toteuttaa haluamallaan tekniikalla. Kunnan 
nettisivuilla tullaan viestimään ympäristöviikosta ja julistekilpailun 
ohjeistuksista. Yhtenäiskoululle on jo toimitettu kilpailun ohjeet.  
 
Jokaisessa kunnassa valitaan oma ehdokas jokaisesta ikäryhmästä 
(alakoululaiset, yläkoululaiset, 2. asteen opiskelijat) kaikkien kuntien 
yhteiseen loppukilpailuun. Loppukilpailun voittajan valitsee raati, joka 
koostuu ympäristöviikkokuntien yhteyshenkilöistä. Koko kisan 
voittajatyöstä tehdään kaikkien kuntien yhteinen ympäristöviikkojuliste. 
 
Kärkölässä alakoululaiset on vielä jaettu kahteen eri ikäryhmään 1-3 luokat 
ja 4-6 luokat. Eli kuntakohtaisesti Kärkölässä on varattu rahapalkinnot 
kahdelle työlle alakoulusta, yhdelle yläkoulusta sekä yhdelle 2. asteen 
opiskelijoista mikäli ikäryhmistä on osallistujia. Kaikkien kuntien yhteiseen 
loppukilpailuun valitaan silti alakoulusta vain yksi työ, vaikka osallistujat 
onkin jaettu kahteen sarjaan.  

 
 
Esittelijä ympäristösihteeri Johanna Sallmén 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi, että Kärkölän kunta on mukana ympäristöviikolla.  

 
Ympäristölautakunta määrittelee kunnan raadin, joka valikoi 
julistekilpailun paikallisesti palkittavat työt, sekä kuntien yhteiseen 
loppukilpailuun valittavat työt.  



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Lisäksi raatiin nimettiin ympäristölautakunnan seuraavat jäsenet: Toni 
Alander, Päivi Aaltonen, Juha-Matti Laiho ja Hannu Rajala. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
 
 
 


